de subministrament i instal·lacions especificat en el present plec de 
prescripcions tècniques és de DOS MILIONS CENT-SET MIL NOU-CENTS 

NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS D'EURO 
(2.107.999,37 €),IVA no inclòs.  

• El valor estimat del contracte  pel fons de contingència és de CENT 
TRENTA-CINC MIL EUROS (135.000,00 €), IVA no inclòs.  

En aquests càlculs i pressupost de licitació es troben incloses totes les despeses 

necessàries per al compliment de l’objecte contractual, com ara materials, despeses 

financeres, transports i desplaçaments, taxes i tributs o qualsevol altres que es